

1

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ตกลงราคาจ้างปรับปรุงจ่ายกลาง Zoning จำนวน ๑ แห่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... - ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ -บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างปรับปรุงจ่ายกลาง Zoning จำนวน ๑ แห่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน..... - ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ -บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางวรรณมา ศรีโพธิ์

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวัลชัย เตโชเสถียรนนท์

ตำแหน่ง นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

กรรมการ

๖.๓ นายอวยชัย พิมพ์พันธ์

ตำแหน่ง ช่างต่อท่อ

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงหน่วยงานจ่ายกลาง

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจ่ายกลาง

แบบ พร. 4

แผ่นที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา งานวิศวกรรมโยธา กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมกรรมแพทย์

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ/ ค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน							
1.1	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมพร้อมขนเก็บ	ตรม.	118	-	-	25.00	2,950.00	2,950.00
1.2	ติดตั้งฝ้าเพดานฉาบเรียบ	ตรม.	310	240.00	74,400.00	40.00	12,400.00	86,800.00
1.3	ทาสีฝ้าเพดาน(ฝ้าเดิม+ฝ้าใหม่)	ตรม.	648	30.00	19,440.00	25.00	16,200.00	35,640.00
	รวม				93,840.00		31,550.00	125,390.00
2	ปรับปรุงอ่างล้างอุปกรณ์							
2.1	งานรื้อทึบเคาน์เตอร์ คสล.อ่างเดิมพร้อมขนทิ้ง	ตรม.	9	-	-	900.00	8,100.00	8,100.00
2.2	งานเคาน์ คสล.ปูกระเบื้องแกรนิตโต้	ม.	14	850.00	11,900.00	1,200.00	16,800.00	28,700.00
2.3	เดินระบบท่อน้ำดี+น้ำทิ้ง	จุด	11	260.00	2,860.00	220.00	2,420.00	5,280.00
2.4	อ่างสแตนเลส ขนาด 0.50*0.70*0.30 ม.	ชุด	9	8,500.00	76,500.00	1,000.00	9,000.00	85,500.00
	รวมอุปกรณ์และก๊อกรน้ำ							
2.5	อ่างสแตนเลส ขนาด 0.50*1.40*0.30 ม.	ชุด	1	17,000.00	17,000.00	2,000.00	2,000.00	19,000.00
	รวมอุปกรณ์และก๊อกรน้ำ							
	รวม				108,260.00		38,320.00	146,580.00
3	งานกระจกอลูมิเนียม							
3.1	ช่องแสงกระจกติดตาย ขนาด 1.10*0.90 ม.	ตรม.	13	950.00	12,350.00	-	-	12,350.00
	รวม				12,350.00		-	12,350.00
4	งานระบายอากาศ							
4.1	ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ 8 นิ้ว(ห้องEO)	ชุด	3	2,500.00	7,500.00	200.00	600.00	8,100.00
	รวม				7,500.00		600.00	8,100.00
5	งานระบบไฟฟ้า							
5.1	คอมไฟฟ้าชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 2x18 วัตต์(LED)	ชุด	36	1,760.00	63,360.00	280.00	10,080.00	73,440.00
	สะท้อนแสง 95 %ครอบตะแกรงอลูมิเนียม							
	รวม				63,360.00		10,080.00	73,440.00
6	งานอื่นๆ							
6.1	อ่างล้างจานอลูมิเนียมพร้อมขา	ชุด	2	4,500.00	9,000.00	2,250.00	4,500.00	13,500.00
	และเดินระบบท่อ							
	รวม				9,000.00		4,500.00	13,500.00

